1

[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Лужского городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е
от  24 июня 2009 г.   №   339

              О передаче полномочий
В  соответствии с  Федеральным законом № 131-фз «Об общих принципах организации  местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования, Совет депутатов Лужского городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области,                     р е ш и л :

1. Передать Лужскому муниципальному району полномочия Лужского городского поселения по вопросу организации централизованной поставки угля, составной частью которой  является  поставка топлива (уголь) для нужд  муниципально-хозяйствующих субъектов, вырабатывающих  теплоэнергию для отопления  жилищного фонда, за счет  субвенции из бюджета Лужского городского поселения.
2. Администрации Лужского городского поселения от имени муниципального образования заключить  с администрацией Лужского муниципального района соглашение о передаче указанных полномочий на период с  июня 2009 года по май  2010 года.

         3. Другие условия соглашения должны соответствовать требованиям п.4              ст. 15 Федерального закона № 131-фз  «Об общих принципах организации местного самоуправления».

Глава Лужского городского поселения,
исполняющий полномочия

председателя Совета депутатов

А.А. Орлов
Разослано: Совет депутатов Лужского городского поселения, глава администрации Лужского городского поселения Бакунев В.В., ОФ, ОЖКХиТ, заместители главы администрации Михайлов Г.П., Карманов В.Р.,  Лужский муниципальный район, МУП «ЛТС», ОБУ прокуратура.

Разослано: отдел ЖКХиТ – 3 экз., ОФ, отдел по организационным и общим вопросам, МУП «БПК», редакция газеты «Лужская правда», прокуратура.

PAGE